

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۶ پ

تاریخ : ۱۴۰۰/۲/۹

پیوست : —

## بسمه تعالی

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۰/۲/۷ یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه شورای نشر دانشگاه با توجه به پاندمی کووید ۱۹ و دستورالعمل وزارت با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- کتاب **اصول متا آنالیز شبکه ای** تالیف دکتر امین دوستی ایرانی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- کتاب **مطالعه کوهورت بروسولوز فامنین** تالیف دکتر فریبا کرامت و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۳- کتاب **رادیوبیولوژی مفاهیم پایه و کاربرد در رادیوتراپی** تالیف دکتر صفورا نیک زاد و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۴- کتاب **راهنمای نگارش و انتشار یک مقاله اصیل پژوهشی** تالیف دکتر عرفان ایوبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۵- اظهار نظر داور محترم کتاب **مدیریت اطلاعات سلامت...** تالیف دکتر علی محمدپور و همکاران در جلسه مورد بررسی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازمه، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۶- اظهار نظر داور محترم کتاب **کودک خوش بین** تالیف دکتر جعفر علی محمدی پارسا و همکاران در جلسه مورد بررسی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازمه، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۷- اظهار نظر داور محترم کتاب **آنچه از دیابت باید بدانید** گردآوری شده توسط دکتر شیوا برزویی و همکاران در جلسه مورد بررسی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازمه، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۸- اظهار نظر داور محترم کتاب **چگونه مقاله علمی بنویسیم...** ترجمه دکتر بهزاد ایمنی و همکاران در جلسه مطرح گردید، با توجه به تایید داور و کسب امتیازات لازمه، صدور گواهی علمی، درج لوگو و فروست دانشگاه بر روی جلد کتاب یاد شده تصویب و بلامانع اعلام شد.

۹- اظهار نظر داور محترم کتاب **اورژانس های زنان، زایمان و مامایی...** تالیف دکتر آریتا تیزنوبیک و همکاران در جلسه مطرح گردید، با توجه به تایید داور و کسب امتیازات لازمه، صدور گواهی علمی، درج لوگو و فروست دانشگاه بر روی جلد کتاب یاد شده تصویب و بلامانع اعلام شد.

۱۰- کتاب گردآوری شده تحت عنوان: **چکیده کلیدی اصول پرستاری کوزیر نگارش خانم فروزان احمدی**، در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به جمیع نظرات هر دو داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی نویسنده جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۱- با توجه به استعلام وزارتخانه و اظهار نظر داور یک فصل از کتاب **بیو مکانیک پروتئهای اندام تحتانی** ترجمه دکتر محمد جواد نوری و همکاران، مقرر گردید ترجمه کامل کتاب ادامه یابد و موارد به اطلاع مترجمین رسانده شود.

۱۲- با توجه به استعلام وزارتخانه، اصلاحات مجدد مترجمین و اظهار نظر داور دوم دو فصل از کتاب **دانش بهبود زخم و مواد پانسمان** ترجمه آقای هیوا اعظمی و همکاران، مقرر گردید ترجمه کامل کتاب ادامه یابد و موارد به اطلاع مترجمین رسانده شود.

- ۱۳- اظهار نظر داور محترم کتاب **آزمایشگاه فیزیولوژی پزشکی** تالیف دکتر پریسا حبیبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، مقرر گردید جهت اصلاح به نویسندگان عودت گردد.
- ۱۴- کتاب **راهنمای ایمنی زیستی...** گردآوری شده توسط دکتر فرید عزیزی جلیلیان و همکاران با توجه به نظرات داور محترم، مقرر گردید جهت ارزیابی مجدد به داور دوم ارجاع شود.
- با توجه به اظهار نظر داور محترم کتب تحت عنوانین: **مفاهیم چالش های مراقبت از بیمار... و مفاهیم بیوفیزیکی و روان اجتماعی در پرستاری و بررسی های عمل آمده از سوی شورا** نظر به استفاده نویسندگان از عناوین غیر مجاز از نظر علمی مورد تایید قرار نگرفت.
- ۱۵- در خصوص کتاب **تهویه مکانیکی پیل بیم** ضمن توجه به نظر داور محترم مقرر گردید پس از دریافت موافقت نامه از سایر مترجمین نسبت به صدور مجوز درج لوگوی دانشگاه اقدام لازم معمول گردد.